Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.11.2017
	№ 1445

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район

от 30.08.2017 № 1054 «Об утверждении Дорожной карты «Осуществление муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Веневский район»

На основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 30.08.2017 № 1054 «Об утверждении Дорожной карты «Осуществление муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Веневский район»  следующее изменение:

- преамбулу постановления изложить в новой редакции: «В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 12.05.2017 № 574 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля на территории муниципального образования Веневский район», администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».

3.Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

          Глава администрации

  муниципального образования

              Веневский район                                                       Ж.Ю. Исаченкова